
 

 

UCHWAŁA

 NR XII/86/11 

RADY GMINY MOSZCZENICA 

z dnia 29 grudnia 2011 rok 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w treści uchwały w sprawie zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Moszczenica, przyjętego uchwałą Nr XXI/132/05 

Rady Gminy Moszczenica z dnia 29 kwietnia 2005 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 i ust. 2, art. 20 ust. 1, art. 27, art. 29 ustawy 

z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) 

Rada Gminy Moszczenica uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXIII/171/09 Rady Gminy Moszczenica z dnia 15 kwietnia 2009 r. w sprawie zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Moszczenica, przyjętego uchwałą 

Nr XXI/132/05 Rady Gminy Moszczenica z dnia 29 kwietnia 2005 r. prostuje się oczywistą omyłkę pisarską 

w ten sposób, że: w treści § 1 ust. 1 cyfry 4378 zastępuje się cyframi 4318.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Moszczenica.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Barbara Bożena Warzecha 
 

                                                      

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez 

Wojewodę Małopolskiego.  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 7498


		2012-12-19T14:47:14+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




